
34

Twist Inspire je moderní podnikový systém, upra-
vitelný na míru podle přání zákazníka. Vyniká
srozumitelností, jednoduchostí ovládání a jedi-
nečným designem. Je určen pro širokou škálu
společností.
Přes 30 agend Twist Inspire na sebe logicky nava-
zuje, data v systému jsou efektivně sdílena
a v pravý okamžik vždy přístupna. Propracovaný
definiční nástroj dává každému uživateli možnost
přesně nastavit informace, které mu bude Twist
Inspire v daném místě systému poskytovat.
Systém je orientován na poskytování operativních
a strategických informací. 
Nejmodernější technologie, velký počet nabíze-
ných funkcí, flexibilní možnosti nastavení systému
a v neposlední řadě možnost upravit systém podle
potřeb uživatele staví Twist Inspire na úroveň vel-
kých ERP systémů. 
Konkurenční výhodou je nízká cena licence a celo-
ročního servisu systému. Přehlednost systému
a jednoduché ovládání umožňují minimalizovat ná-
klady na zaškolení systému. Twist Inspire charak-
terizuje velmi krátká doba implementace. Twist
Inspire svými vlastnostmi významně přesahuje hra-
nice své cenové kategorie a představuje ideální
systém pro společnosti střední velikosti nejrůzněj-
ších zaměření. 
Komunikace v Twist Inspire probíhá v češtině, něm-
čině a angličtině. To oceňují především zahraniční
společnosti, pro které jsou připraveny i další funkce
jako definovatelný reporting a vícejazyčné výstupy.

Výstupy jsou exportovatelné do MS Office,  HMTL,
XML a dalších 30 formátů. Samozřejmostí je pří-
stup na internet a odesílání mailů z Twist Inspire.
Kvalita služeb přestavuje 50 % úspěšného provo-
zu ERP systému. Každý náš zákazník je podporo-
ván svým „osobním konzultantem“, který stojí
u zrodu systému, realizuje jeho implementaci
a poskytuje podporu a celoroční servis. Zná tak
velmi dobře všechny specifické požadavky na
systém a je schopen řešit i velmi složité problémy
rychle a efektivně. 
Agendy Twist Inspire:
• Partneři
• Produkty
• Prodejní ceny a slevy
• Nákupní ceny a slevy
• Prodejní nabídky
• Prodejní objednávky
• Dodací listy 
• Nákupní poptávky
• Nákupní objednávky, 
• Dodací listy
• Sklady, příjemky a výdejky
• Faktury vystavené
• Faktury došlé
• Zálohy vystavené
• Zálohy došlé
• Pokladna
• Bankovní příkazy
• Bankovní výpisy
• Homebanking

• Měnové kursy
• Interní doklady
• Účty
• Střediska
• Zakázky
• Kategorie
• Upomínky
• Rozpočty 
• Finanční výkazy
• Přiznání DPH
• Majetek
• Výrobní čísla
• Šarže

Aktuální informace
najdete na

www.beep.cz
a www.twist.cz

BEEP, s.r.o.
Na Okrouhlíku 13, 182 00 Praha 8
Tel.: +420 - 284 689 729–30, fax: +420 - 284 689 729–30
Kontaktní osoba: Ing. Milan Ehrenberger
e-mail: beep@beep.cz
http://www.beep.cz

Vztah k řešení: producent

TWIST INSPIRE
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/37/1
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: JVC, DINERS CLUB, COMPAREX, EKO-KOM,

FINTHERM, WINKHAUS, KALLE NALO, VIKAM

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYŽADUJE IMPORT/EXPORT

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_BEEP.qxd  19.9.2003  18:27  StrÆnka 1


